
UCHWAŁA NR I/4/2014
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.) oraz § 33 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/344/10 Rady Gminy w Łodygowicach z dnia 28 maja 
2010 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Łodygowice ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego Nr 145, poz. 2835 z dnia 17 sierpnia 2010 r.

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyborów  wiceprzewodniczących Rady Gminy 
Łodygowice w następującym składzie:

1) radna Anna Wandzel,

2) radny Władysław Drewniak,

3) radny Grzegorz Jakubiec.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 696E36EF-B749-42B3-9572-DA5CEA6EC3BB. Podpisany Strona 1




